1

EDITAL Nº 085/2019-PROGRAD

PUBLICA A RESPOSTA AOS RECURSOS
REFERENTE A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA SEGUNDA EDIÇÃO DO
PROVOU - PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE
VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE PARA
INGRESSO COMO PORTADOR DE
DIPLOMA EM CURSOS DE GRADUAÇÃO NA
MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PARA O ANO LETIVO DE 2019.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de
suas atribuições, considerando recursos apresentados nos termos do Edital nº 084/2019-
PROGRAD, de 12 de julho de 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  A validação da inscrição nº 34.279.

Art. 2º  Os demais recursos restaram improcedentes nos termos do Edital nº 079/2019-

PROGRAD, de 28 de junho de 2019, e foram respondidos individualmente aos respectivos
candidatos.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 16 de julho de 2019.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação